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Oficina de Relaciones Internacionales

Listado PROVISIONAL Fase 2 de Estudiantes SUPLENTES

Tipo - Estudiantes OUTGOING
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 202372024

Fase - 2

CICLO - Grado

Orden - Alfabético de Estudiantes por Centro

Centro: FAC.DERECHO

Apellidos y Nombre

ALVAREZ LARREA NEREA
ARIAS CANO LUCIA
ARIAS CANO LUCIA
ARIAS CANO LUCIA
BELCEA MARIA NOEMI
BELCEA MARIA NOEMI
BENITEZ PORCEL JULIA
BENITEZ PORCEL JULIA
BENITEZ PORCEL JULIA
BENITEZ PORCEL JULIA
BRIALES GROSS JORGE
BRIALES GROSS JORGE
BRIALES GROSS JORGE
CAMPOS MORA JAIME
CAMPOS MORA JAIME
CAMPOS MORA JAIME
CAMPOS MORA JAIME
CAMPOS MORA JAIME
CASARES ACOSTA MARIA
CASARES ACOSTA MARIA
CASARES ACOSTA MARIA
CASARES ACOSTA MARIA
CASARES ACOSTA MARIA
FLORES ARANDA MARTA
GONZALEZ BRAVO MARIA
GONZALEZ BRAVO MARIA
GONZALEZ BRAVO MARIA
GONZALEZ BRAVO MARIA

PARDO ROMERO MARIA
ENCARNACION
PEREZ MORENO IGNACIO

PEREZ MORENO IGNACIO
PEREZ MORENO IGNACIO
PEREZ MORENO IGNACIO
RUBIO IBARRA CRISTINA

VELASCO FERNANDEZ ALEJANDRO

VILLALOBOS GIL CRISTINA
VILLALOBOS GIL CRISTINA

Total alumnos Por Centro :

Nota
Exp.
6.460

5.959
5.959
5.959
6.716
6.716
5.697
5.697
5.697
5.697
6.408
6.408
6.408
6.365
6.365
6.365
6.365
6.365
6.124
6.124
6.124
6.124
6.124
7.270
5.425
5.425
5.425
5.425
6.988

6.412
6.412
6.412
6.412
6.921
6.176
6.636
6.636

Nota
Ling.
0.000
0.500
0.500
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Nota
Total
6.460

6.459
6.459
6.459
6.716
6.716
5.697
5.697
5.697
5.697
6.408
6.408
6.408
6.365
6.365
6.365
6.365
6.365
6.124
6.124
6.124
6.124
6.124
7.270
5.425
5.425
5.425
5.425
6.988

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

6.412
6.412
6.412
6.412
6.921
6.176
6.636
6.636

Total alumnos :

C.Destino

| LECCEO1

| LECCEO1

I NAPOLIO3

I CHIETIO1

| LECCEO1

I NAPOLIO3

| ENNAO1

| LECCEO1

I NAPOLIO3

I CHIETIO1

| ENNAO1

| LECCEO1

I CHIETIO1

I CAMPOBAO1
| ENNAO1

| LECCEO1

I NAPOLIO3

I CHIETIO1

| CAMPOBAO1
I ENNAO1

| LECCEO1

I NAPOLIO3

I CHIETIO1

I NAPOLIO3

I CAMPOBAO1
| LECCEO1

I NAPOLIO3

| CHIETIO1

I NAPOLIO3

| CAMPOBAO1
I ENNAO1

| LECCEO1

| CHIETIO1

I NAPOLIO3

I NAPOLIO3

| LECCEO1

I NAPOLIO3

37

37

Paginal/1

Ref.

007-059
007-059
007-064
007-115
007-059
007-064
007-053
007-059
007-064
007-115
007-053
007-059
007-115
007-052
007-053
007-059
007-064
007-115
007-052
007-053
007-059
007-064
007-115
007-064
007-052
007-059
007-064
007-115
007-064

007-052
007-053
007-059
007-115
007-064
007-064
007-059
007-064

Suma total meses Por Centro:
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Fase Tit.

242
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242
242
242
242
242
242
242
242
242
242
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242
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242
242
242
242
228
228
228
228
213

242
242
242
242
242
242
242
242

Suma total meses:
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Meses Ord. Observaciones

Otra movilidad UGR.

305

305



